10,0 Unidade 10.961,67 109.616,70

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

16 - MOTOBOMBA SUBMERSA EM AÇO INOX, DIÂMETRO 4" 7,5CV 220V
TRIFÁSICA

10,0 Unidade 8.905,33 89.053,30

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 709.976,18 (setecentos e nove mil, novecentos e setenta e seis reais e dezoito centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 19 DE FEVEREIRO DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

Preço 1

Município: Ipixuna do Pará / PA

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL